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SAKSLISTE 
 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste ble godkjent uten merknader. 

II Protokoll fra FFU 13.09.2017  
Protokollen ble godkjent uten merknader. 

III Saker 
 

FFU 8/17  Diskusjonssak: BeLLs – vurdering av instituttforankring og profil 
FFU ble bedt om å diskutere forslaget om å forankre BeLLs sterkere ved IF og LLE. 
Lunde og Koppen orienterte i forkant av diskusjonen om potensielle fordeler og 
utfordringer knyttet til dette.  

 
Innspill som kom opp under diskusjonen var blant annet:  

 
Stipendiatene hadde i forkant av FFU-møtet diskutert saken. De meldte tilbake at de 
er positive til forslaget. Dersom Ph.d-kandidatene får anledning til å knytte det 
administrative pliktarbeidet sitt til BeLLs vil de få en  redaksjonell erfaring som er 
både meritterende og relevant.  Det er imidlertid viktig at stipendiatene som skal 
jobbe med dette får god nok opplæring. Et annet moment fra stipendiatene er ønsket 
om å inkludere litteratur- og kulturstudier i BeLLs.  

 
Andre fordeler er at BeLLs kan være en mulig publiseringskanal for masterstudenter 
som peiler seg inn på en Ph.d.  
 
Utfordringer som ble løftet frem, er hvorvidt BeLLs vil bli ansett som en attraktiv 
publiseringskanal for de mer etablerte forskerne ved instituttet. Her ble det 
poengtert at BeLLs kan fungere som et relevant supplement til andre 
publiseringskanaler. Serien kan f.eks. egne seg til bestemte typer og genre av 
publikasjoner, som festskrift og antologier basert på konferanser. 

http://www.uib.no/nb/personer/Zeljka.Svrljuga


Spørsmålet om ressurser er viktig med tanke på en sterkere instituttforankring 
ettersom noen må lære opp stipendiatene og eventuelle andre som skal ha 
redaksjonelt ansvar. 
 
Det ble diskutert om en sterkere instituttforankring ved IF og LLE vil måtte forutsette 
en endring i profilen og eventuelt navnet på serien, slik at også litteraturdelen av 
fagene (innen fremmedspråk og nordisk) vil finne det naturlig å publisere der. 
Litteraturfagene kan passes inn i profilen og navnet med enklere justeringer, mens 
dette nok vil være vanskeligere når det gjelder de estetiske fagene. 

 
Koppen tar med seg innspillene fra FFU og diskuterer saken videre med 
instituttledelsen ved IF og LLE. 

 
 

IV Orienteringer  
13/17 Dialogmøte med fakultetsledelsen 8.11.2017 
 
Koppen orienterte FFU om hva som var tema under dialogmøtet og gikk gjennom 
presentasjonen instituttet gav av pågående arbeid og satsinger for å styrke forskning 
og forskerutdanning ved IF. Instituttet ser positivt på dekanatets forslag om mer 
målrettede tiltak rettet mot særlig kvalifiserte og motiverte forskere (verktøykassen), 
forutsatt at disse tiltakene ikke fører til en situasjon hvor det ikke er midler igjen å 
søke på for andre - som for eksempel småforskmidlene. Det er også positivt at 
dekanatet legger til rette for en sterkere faglig involvering i søknadsprosessen fram 
mot FRIPRO-fristen i 2018. Instituttet fikk gode tilbakemeldinger fra fakultetet på 
tiltakene som er gjort på forskningssiden.  
 
Koppen pekte på at det likevel vil bli viktig å evaluere og videreutvikle arbeidet som 
er gjort fra instituttledelsens side i inneværende periode, dette for å sikre at mål og 
tiltak blir så relevante og effektive som mulig.  
 
I diskusjonen som fulgte ble det påpekt at fakultets- og instituttledelsen også bør ha 
fokus på andre utlysninger enn FRIPRO. Både FINNUT og SAMKUL er aktuelle 
finansieringskilder som har andre søknadsfrister. Også her ville det være ønskelig 
med en sterkere faglig og administrativ oppfølging i søknadsprosessen.  
 
Det ble også påpekt at underbemanning og overarbeid gjør det vanskelig både å 
utvikle og å gjennomføre forskningsprosjekter med ekstern finansiering. Det ble 
etterlyst en mer utstrakt bruk av frikjøpsmidler i forbindelse med prosjekter i 
utviklings- så vel som gjennomføringsfasen. 
 
14/17 HFs verktøykasse for forskningssatsing 
Koppen informerte. 
 
15/17 FRIPRO 2018 
Koppen orienterte om fakultetsledelsens planer i forbindelse med søknadsprosessen 
slik disse ble lagt fram i fakultetets FFU-møte i november. Fristen for 2018 er satt til 



24. april, som er tidligere enn vanlig. Fakultetsledelsen legger opp til god faglig og 
administrativ støtte gjennom hele prosessen.  Instituttet har tidligere gitt tilbud om 
lesegrupper/faglig tilbakemelding i forbindelse med søknadsutvikling, og ser det som 
positivt at den faglige komponenten i prosjektstøtten styrkes. 
 
16/17 Utlyste PhD- og postdoc-stillinger – status for saksbehandling 
Innstillingene er ferdige. De blir nå sendt ut til alle søkerne med to ukers 
kommentarfrist. Instituttet satser på å ha alle intervjuene klare før jul. Fortsatt er det 
ikke avklart hvordan fordelingen mellom antall Ph.d.- og postdoc.- stillinger blir.  

 
Eventuelt 

 Det var ingen saker under eventuelt. 
 
 
 
Bergen 20.11.17 
 
 
Randi Koppen 
forskningskoordinator 
      Anna Polster 
      førstekonsulent  


